
PARIS MONTPARNASSE           PLAISIR GRIGNON             

LE SAMEDI 13 SEPTEMBRE : 

Ligne N : Axe Paris Montparnasse 

DANS LE CADRE DU REMPLACEMENT D’APPAREILS DE VOIE À PLAISIR-
GRIGNON, LES TRAINS DE LA LIGNE N NE CIRCULENT PAS ENTRE ST-CYR ET 
MANTES-LA-JOLIE.SUBSTITUTION PAR BUS.

POUR LES VOYAGEURS À DESTINATION DE TOUTES LES GARES ENTRE 
FONTENAY-LE-FLEURY ET MANTES-LA-JOLIE, UN SERVICE DE BUS (OMNIBUS) 
EST MIS EN PLACE DE SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES À MANTES-LA-JOLIE. 
LE SERVICE DE BUS S’EFFECTUE DANS LES DEUX SENS.

ITINÉRAIRE ALTERNATIF :  LES 
VOYAGEURS À DESTINATION DES 
GARES D’ÉPÔNE
MANTES
PRENDRE LA LIGNE J AU DÉPART DE 
PARIS-
DE MANTES

Paris Montparnasse 1-2 05:35 06:05 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05
Vanves Malakoff 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10
Clamart 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
Meudon 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16
Bellevue 05:48 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
Sèvres Rive Gauche 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21

LE DIMANCHE 14 SEPTEMBRE :  

PARIS MONTPARNASSE         PLAISIR GRIGNON           

Sèvres Rive Gauche 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
Chaville Rive Gauche 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Viroflay Rive Gauche 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
Versailles Chantiers 06:02 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32
Saint-Cyr 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
Saint-Quentin en Yvelines 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

Saint-Quentin en Yvelines 06:22 06:52 07:22 07:52 08:22 0 8:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13 :52 14:22 14:52 15:22 15:52
Fontenay le Fleury 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09: 37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:3 7 15:07 15:37 16:07
Villepreux les Clayes 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 1 4:49 15:19 15:49 16:19
Plaisir les Clayes 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09: 59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:5 9 15:29 15:59 16:29
Plaisir Grignon 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 1 0:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15 :34 16:04 16:34
Beynes - 07:46 - 08:46 - 09:46 - 10:46 - 11:46 - 12:46 - 13:46 - 14:46 - 15:46 - 16:46
Mareil sur Mauldre - 07:53 - 08:53 - 09:53 - 10:53 - 11:53 - 12:53 - 13:53 - 14:53 - 15:53 - 16:53
Maule - 07:56 - 08:56 - 09:56 - 10:56 - 11:56 - 12:56 - 13:56 - 14:56 - 15:56 - 16:56
Nézel Aulnay - 08:01 - 09:01 - 10:01 - 11:01 - 12:01 - 13:01 - 14:01 - 15:01 - 16:01 - 17:01
Épône Méziéres - 08:08 - 09:08 - 10:08 - 11:08 - 12:08 - 13:08 - 14:08 - 15:08 - 16:08 - 17:08
Mantes la Jolie - 08:19 - 09:19 - 10:19 - 11:19 - 12:19 - 13:19 - 14:19 - 15:19 - 16:19 - 17:19

BUS DE SUBSTITUTION

MANTES LA JOLIE        PLAISIR GRIGNON         PARIS MONTPARNASSE

Paris Montparnasse 1-2 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50
Vanves Malakoff 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 17:55
Clamart 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 17:57
Meudon 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:01
Bellevue 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:03
Sèvres Rive Gauche 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:06
Chaville Rive Gauche 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:09
Viroflay Rive Gauche 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:12
Versailles Chantiers 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:16

Mantes la Jolie - - 05:41 - 06:41 - 07:41 - 08:41 - 09:41 - 10:41 - 11:41 - 12:41 - 13:41 - 14:41 -
Épône Méziéres - - 05:52 - 06:52 - 07:52 - 08:52 - 09:52 - 10:52 - 11:52 - 12:52 - 13:52 - 14:52 -
Nézel Aulnay - - 05:59 - 06:59 - 07:59 - 08:59 - 09:59 - 10:59 - 11:59 - 12:59 - 13:59 - 14:59 -
Maule - - 06:04 - 07:04 - 08:04 - 09:04 - 10:04 - 11:04 - 12:04 - 13:04 - 14:04 - 15:04 -
Mareil sur Mauldre - - 06:07 - 07:07 - 08:07 - 09:07 - 10:07 - 11:07 - 12:07 - 13:07 - 14:07 - 15:07 -
Beynes - - 06:14 - 07:14 - 08:14 - 09:14 - 10:14 - 11:14 - 12:14 - 13:14 - 14:14 - 15:14 -
Plaisir Grignon 05:26 05:56 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 0 8:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13 :56 14:26 14:56 15:26 15:56
Plaisir les Clayes 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08: 31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:3 1 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01
Villepreux les Clayes 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 1 3:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11
Fontenay le Fleury 05:53 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08: 53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:5 3 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23
Saint-Quentin en Yvelines 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 0 8:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13 :38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
Saint-Quentin en Yvelines 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49
Saint-Cyr 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
Versailles Chantiers
Versailles Chantiers 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
Viroflay Rive Gauche 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Chaville Rive Gauche 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
Sèvres Rive Gauche 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
Bellevue 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
Meudon 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:45 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
Clamart 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
Vanves Malakoff 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:51 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Paris Montparnasse 1-2 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26

BUS DE SUBSTITUTION

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION
Sur transilien.com

Sur transilien.mobi
Horaires des trains et des noctiliens en temps réel sur 
votre mobile

Appli transilien gratuite sur APP Store et Google Store

Service SMS
Horaires en temps réel. Taper le nom de votre gare et 
envoyer au 4 10 20 (0,05€) par envoi + prix d’un SMS

Blog
meslignesnetu.transilien.com

Twitter 
@lignesNetU_SNCF

SNCF La Radio
Radio d’info trafic mobile. Un point trafic toutes les 15 
min, depuis l’application SNCFDIRECT sur Smartphones 
et tous les sites internet SNCF

●
●

●

●

●

●

●

MANTES LA JOLIE        PLAISIR GRIGNON         PARIS MONTPARNASSE

Versailles Chantiers 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:16
Saint-Cyr 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:22
Saint-Quentin en Yvelines 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12

Saint-Quentin en Yvelines 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 1 1:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16 :52 17:22 17:52 18:22
Fontenay le Fleury 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:07 12: 37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:3 7 18:07 18:37 18:25
Villepreux les Clayes 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 1 7:49 18:19 18:49 18:29
Plaisir les Clayes 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:29 12: 59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:5 9 18:29 18:59 18:33
Plaisir Grignon 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:34 13:04 1 3:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18 :34 19:04 18:36
Beynes - 09:01 - 11:01 - 12:46 - 13:46 - 14:46 - 15:46 - 16:46 - 17:46 - 18:46 - 18:41
Mareil sur Mauldre - 09:08 - 11:08 - 12:53 - 13:53 - 14:53 - 15:53 - 16:53 - 17:53 - 18:53 - 18:45
Maule - 09:11 - 11:11 - 12:56 - 13:56 - 14:56 - 15:56 - 16:56 - 17:56 - 18:56 - 18:49
Nézel Aulnay - 09:16 - 11:16 - 13:01 - 14:01 - 15:01 - 16:01 - 17:01 - 18:01 - 19:01 - 18:53
Épône Méziéres - 09:23 - 11:23 - 13:08 - 14:08 - 15:08 - 16:08 - 17:08 - 18:08 - 19:08 - 18:57
Mantes la Jolie - 09:34 - 11:34 - 13:19 - 14:19 - 15:19 - 16:19 - 17:19 - 18:19 - 19:19 - 19:05

BUS DE SUBSTITUTION

Mantes la Jolie - 06:27 - 08:27 - - 10:41 - 11:41 - 12:41 - 13:41 - 14:41 - 15:41 - 16:41 - 17:55
Épône Méziéres - 06:38 - 08:38 - - 10:52 - 11:52 - 12:52 - 13:52 - 14:52 - 15:52 - 16:52 - 18:02
Nézel Aulnay - 06:45 - 08:45 - - 10:59 - 11:59 - 12:59 - 13:59 - 14:59 - 15:59 - 16:59 - 18:07
Maule - 06:50 - 08:50 - - 11:04 - 12:04 - 13:04 - 14:04 - 15:04 - 16:04 - 17:04 - 18:11
Mareil sur Mauldre - 06:53 - 08:53 - - 11:07 - 12:07 - 13:07 - 14:07 - 15:07 - 16:07 - 17:07 - 18:15
Beynes - 07:00 - 09:00 - - 11:14 - 12:14 - 13:14 - 14:14 - 15:14 - 16:14 - 17:14 - 18:19
Plaisir Grignon 06:12 07:12 08:12 09:12 10:26 10:56 11:26 1 1:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16 :56 17:26 17:56 18:26
Plaisir les Clayes 06:17 07:17 08:17 09:17 10:31 11:01 11: 31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:3 1 17:01 17:31 18:01 18:29
Villepreux les Clayes 06:27 07:27 08:27 09:27 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 1 6:41 17:11 17:41 18:11 18:32
Fontenay le Fleury 06:39 07:39 08:39 09:39 10:53 11:23 11: 53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:5 3 17:23 17:53 18:23 18:37
Saint-Quentin en Yvelines 06:54 07:54 08:54 09:54 11:08 1 1:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16 :38 17:08 17:38 18:08 18:38 I
Saint-Quentin en Yvelines 07:04 08:04 09:04 10:04 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 I
Saint-Cyr 07:08 08:08 09:08 10:08 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 18:41
Versailles Chantiers
Versailles Chantiers 07:16 08:16 09:16 10:16 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 18:46
Viroflay Rive Gauche 07:20 08:20 09:20 10:20 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 18:50
Chaville Rive Gauche 07:22 08:22 09:22 10:22 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 18:53
Sèvres Rive Gauche 07:26 08:26 09:26 10:26 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 18:56
Bellevue 07:28 08:28 09:28 10:28 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 18:58
Meudon 07:31 08:31 09:31 10:31 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:01
Clamart 07:34 08:34 09:34 10:34 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:04
Vanves Malakoff 07:37 08:37 09:37 10:37 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:07
Paris Montparnasse 1-2 07:41 08:41 09:41 10:41 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:11

BUS DE SUBSTITUTION

PARIS MONTPARNASSE           PLAISIR GRIGNON             MANTES LA JOLIE

Ligne N : Axe Paris Montparnasse - Plaisir Grignon - Mantes la Jolie

ITINÉRAIRE ALTERNATIF :  LES 
VOYAGEURS À DESTINATION DES 
GARES D’ÉPÔNE-MÉZIÈRES ET 
MANTES-LA-JOLIE SONT INVITÉS À 
PRENDRE LA LIGNE J AU DÉPART DE 

-SAINT-LAZARE EN DIRECTION 
DE MANTES-LA-JOLIE.

Allongement maximum du temps de parcours global
Paris-Montparnasse <-> Plaisir-Grignon

+0h50

Allongement maximum du temps de parcours global 
Paris-Montparnasse <-> Mantes-la-Jolie

+1h15

15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:35 00:35
15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:40 00:40
15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:42 00:42
15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:46 00:46
15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:48 00:48
15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51

PARIS MONTPARNASSE         PLAISIR GRIGNON           MANTES LA JOLIE

15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:51 00:51
15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:54 00:54
15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:57 00:57
15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 00:02 01:02
15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 00:09 01:09
15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 00:12 01:12

15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 2 1:22 21:52 22:22 22:52 23:22 00:22 01:22
16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 2 1:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:37 01:37
16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 2 1:49 22:19 22:49 23:19 23:49 00:49 01:49
16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 2 1:59 22:29 22:59 23:29 23:59 00:59 01:59
16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 2 2:04 22:34 23:04 23:34 00:04 01:04 02:04
16:46 - 17:46 - 18:46 - 19:46 - 20:46 - 21:46 - 22:46 - 23:46 - - -
16:53 - 17:53 - 18:53 - 19:53 - 20:53 - 21:53 - 22:53 - 23:53 - - -
16:56 - 17:56 - 18:56 - 19:56 - 20:56 - 21:56 - 22:56 - 23:56 - - -
17:01 - 18:01 - 19:01 - 20:01 - 21:01 - 22:01 - 23:01 - 00:01 - - -
17:08 - 18:08 - 19:08 - 20:08 - 21:08 - 22:08 - 23:08 - 00:08 - - -
17:19 - 18:19 - 19:19 - 20:19 - 21:19 - 22:19 - 23:19 - 00:19 - - -

BUS DE SUBSTITUTION

PLAISIR GRIGNON         PARIS MONTPARNASSE

17:50 18:35 18:50 19:35 19:50 20:35 20:50 21:35 21:50 22:35
17:55 18:40 18:55 19:40 19:55 20:40 20:55 21:40 21:55 22:40
17:57 18:42 18:57 19:42 19:57 20:42 20:57 21:42 21:57 22:42
18:01 18:46 19:01 19:46 20:01 20:46 21:01 21:46 22:01 22:46
18:03 18:48 19:03 19:48 20:03 20:48 21:03 21:48 22:03 22:48
18:06 18:51 19:06 19:51 20:06 20:51 21:06 21:51 22:06 22:51
18:09 18:54 19:09 19:54 20:09 20:54 21:09 21:54 22:09 22:54
18:12 18:57 19:12 19:57 20:12 20:57 21:12 21:57 22:12 22:57
18:16 19:02 19:16 20:02 20:16 21:02 21:16 22:02 22:16 23:02

- 15:41 - 16:41 - 17:41 - 18:41 - 19:41 - 20:41 - 21:45 - -
- 15:52 - 16:52 - 17:52 - 18:52 - 19:52 - 20:52 - 21:56 - -
- 15:59 - 16:59 - 17:59 - 18:59 - 19:59 - 20:59 - 22:03 - -
- 16:04 - 17:04 - 18:04 - 19:04 - 20:04 - 21:04 - 22:08 - -
- 16:07 - 17:07 - 18:07 - 19:07 - 20:07 - 21:07 - 22:11 - -
- 16:14 - 17:14 - 18:14 - 19:14 - 20:14 - 21:14 - 22:18 - -

15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 2 1:26 21:56 22:30 23:11 00:16
16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 2 1:31 22:01 22:36 23:17 00:22
16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 2 1:41 22:11 22:46 23:27 00:32
16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 2 1:53 22:23 22:59 23:40 00:45
16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 2 2:08 22:38
16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:06 23:47 00:52

23:16 23:57 01:02
17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:26 00:07 01:12
17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:30 00:11 01:15
17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:32 00:14 01:18
17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:36 00:17 01:21
17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:38 00:19 01:24
17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:41 00:22 01:26
17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:44 00:25 01:29
17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 23:47 00:28 01:32
17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:51 00:32 01:37

Radio d’info trafic mobile. Un point trafic toutes les 15 
min, depuis l’application SNCFDIRECT sur Smartphones 

36 58, numéro d’information
Le 36 58 (0,23€/mn ttc*) vous permet:

de connaitre les horaires en Ile-de-France ( dites 
« horaires »), les conditions de trafic sur les lignes 
Transilien (dites « trafic »)
de joindre un conseiller entre 7h et 21h (dites 
« conseiller ») ou encore le service des objets 
trouvés (dites « objets trouvés »)

*Hors surcout éventuel de votre opérateur

●

-

-

PRG 2014 N°91

PLAISIR GRIGNON         PARIS MONTPARNASSE

18:16 19:02 19:16 20:02 20:16 21:02 21:16 22:02 22:16 23:02
18:22 19:09 19:22 20:09 20:22 21:09 21:22 22:09 22:22 23:09

I 19:12 | 20:12 | 21:12 | 22:12 | 23:12
I BUS I BUS I BUS I BUS I BUS
I 19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22

18:25 19:37 19:25 20:37 20:25 21:37 21:25 22:37 22:25 23:37
18:29 19:49 19:29 20:49 20:29 21:49 21:29 22:49 22:29 23:49
18:33 19:59 19:33 20:59 20:33 21:59 21:33 22:59 22:33 23:59
18:36 20:04 19:36 21:04 20:36 22:04 21:36 23:04 22:36 00:04
18:41 - 19:41 - 20:41 - 21:41 - 22:41 -
18:45 - 19:45 - 20:45 - 21:45 - 22:45 -
18:49 - 19:49 - 20:49 - 21:49 - 22:49 -
18:53 - 19:53 - 20:53 - 21:53 - 22:53 -
18:57 - 19:57 - 20:57 - 21:57 - 22:57 -
19:05 - 20:05 - 21:05 - 22:05 - 23:05 -

BUS BUS BUS BUS
17:55 - 18:55 - 19:55 - 20:55 - 21:55 - -
18:02 - 19:02 - 20:02 - 21:02 - 22:02 - -
18:07 - 19:07 - 20:07 - 21:07 - 22:07 - -
18:11 - 19:11 - 20:11 - 21:11 - 22:11 - -
18:15 - 19:15 - 20:15 - 21:15 - 22:15 - -
18:19 - 19:19 - 20:19 - 21:19 - 22:19 - -
18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 23:11 00:16
18:29 19:01 19:29 20:01 20:29 21:01 21:29 22:01 22:29 23:17 00:22
18:32 19:11 19:32 20:11 20:32 21:11 21:32 22:11 22:32 23:27 00:32
18:37 19:23 19:37 20:23 20:37 21:23 21:37 22:23 22:37 23:40 00:45

19:38 I 20:38 I 21:38 I 22:38 I 23:47 00:52
19:49 I 20:49 I 21:49 I 22:49 I

18:41 19:53 19:41 20:53 20:41 21:53 21:41 22:53 22:41
23:57 01:02

18:46 20:01 19:46 21:01 20:46 22:01 21:46 23:01 22:46 00:07 01:02
18:50 20:05 19:50 21:05 20:50 22:05 21:50 23:05 22:50 00:11 01:16
18:53 20:07 19:53 21:07 20:53 22:07 21:53 23:07 22:53 00:14 01:24
18:56 20:11 19:56 21:11 20:56 22:11 21:56 23:11 22:56 00:17 01:32
18:58 20:13 19:58 21:13 20:58 22:13 21:58 23:13 22:58 00:19 01:36
19:01 20:16 20:01 21:16 21:01 22:16 22:01 23:16 23:01 00:22 01:42
19:04 20:19 20:04 21:19 21:04 22:19 22:04 23:19 23:04 00:25 01:56
19:07 20:22 20:07 21:22 21:07 22:22 22:07 23:22 23:07 00:28 02:03
19:11 20:26 20:11 21:26 21:11 22:26 22:11 23:26 23:11 00:32 02:17

BUS


